
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Поступления текущего характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

в том числе:

стр. 110)

Доходы от собственности

Доходы от операций с активами

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

в том числе:

Наименование показателя

1

в том числе:

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей
"Кашинская детская школа искусств"

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

-

-

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

6 852 813,00

6 852 813,00

70 000,00

-

70 000,00

-

-

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

70 000,00

-

-

6 852 813,00

-

на 1 января 2024 г.

Код

060

050

090

040

030

010

2

строки

070

152

160

150

170

Код

140

3

аналитики

100

130

120

131

Приносящая доход

деятельность

-

-

-

-

-

6

-

-

-

-

-

-

6909006402

70 000,00

50371380

01.01.2024

0503721

70 000,00

383

Итого

-

6 852 813,00

6 852 813,00

-

6 922 813,00

7

КОДЫ

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств

в том числе

Коммунальные услуги

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе

Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами

в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

Социальное обеспечение

Наименование показателя

1

Прочие доходы

в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг

в том числе

Услуги связи

230

210

190

240

250

226

225

223

-

-

-

70 000,00

-

-

- 79 202,37

801 424,15

1 371 635,12

462 524,33

1 000,00

4 548 744,94

-

194 483,86

65 213,59

230

Код

160

150

110

100

2

строки

210

аналитики

221

200

Код

190

212

3

213

220

180

211

170

240

250

260

266

260

270

272

271

280

-

-

Деятельность

с целевыми средствами

70 000,00

4

-

-

дарственному заданию

5 921 380,06

-

-

Деятельность по госу-

6 857 442,39

5

-

-

70 000,00

-

-

-

-

-

-

-

47 447,63

111 265,29

22 372,89

22 372,89

-

-

63 817,66

-

-

-

-

Приносящая доход

-

-

-

деятельность

-

-

-

6

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

111 265,29

-

-

47 447,63

63 817,66

22 372,89

22 372,89

-

65 213,59

79 202,37

264 483,86

462 524,33

Итого

1 371 635,12

1 000,00

4 548 744,94

5 921 380,06

6 927 442,39

-

-

7

871 424,15

-

Форма 0503721 с. 2



в том числе



Наименование показателя

уменьшение стоимости основных средств

Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350
+ стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Другие экономические санкции

1

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

в том числе:

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

63 817,66

-63 817,66

-56 260,91

-4 629,39

1 000,00

-4 629,39

Деятельность по госу-

5

дарственному заданию

1 000,00

47 447,63

7 556,75

55 004,38

41Х

290

3

аналитики

295

-

с целевыми средствами

Деятельность

-

4

-

-

-

-

-

Код

322

320

310

301

300

270

строки

2

Код

440

340

-

-

-361

360

362

деятельность

-

-

-

-

6

-

63 817,66

-63 817,66

-4 629,39

-4 629,39

1 000,00

1 000,00

7

Итого

-56 260,91-

-

Приносящая доход

-

-

-

55 004,38

7 556,75

47 447,63

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

Чистое увеличение дебиторской задолженности

в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

70 000,00

70 000,00

19 653 518,66

-472 800,00

20 126 318,66

430

431

420

432

410

Код

строки

2

Код

аналитики

610

3

510

с целевыми средствами

4

-

70 000,00

-

Деятельность

70 000,00

-

6 852 813,00

дарственному заданию

51 631,52

-437 480,58

5

6 817 493,58

35 319,42

Деятельность по госу-

-

-

-

19 723 518,66

-472 800,00

20 196 318,66

-

-

-

-

-

Приносящая доход

деятельность

6

51 631,52

6 922 813,00

7

35 319,42

6 887 493,58

-437 480,58

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2024

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-

Деятельность

70 000,00

с целевыми средствами

70 000,00

4

-

-

(подпись)

Деятельность по госу-

-17 354,51

-472 800,00

-489 112,10

дарственному заданию

1 042,41

9 374 348,07

5

9 373 305,66542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- -472 800,00

- -17 354,51

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

-

-

деятельность

-

6

-

Итого

-489 112,10

9 444 348,07

1 042,41

9 443 305,66

7


