ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ Форма по ОКУД 0503721 на 1 января 2024 г. 01.01.2024 Дата Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей по ОКПО 50371380 Учреждение "Кашинская детская школа искусств" ИНН 6909006402 Обособленное подразделение Учредитель по ОКТМО по ОКПО Наименование органа, осуществляю-ИНН щего полномочия учредителя Глава по БК Периодичность: годовая 383 Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Цоходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 10)					
стр. 110)	010	100	70 000,00	6 852 813,00	-	6 922 813,00
Доходы от собственности	030	120	-	-	_	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	6 852 813,00	-	6 852 813,00
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	6 852 813,00	-	6 852 813,00
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	70 000,00	-	<u>-</u>	70 000,00
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	70 000,00	-	-	70 000,00
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	_	<u>-</u>	-
в том числе:						

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503/21 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами 4	дарственному заданию 5	деятельность	7
Прочие доходы	100	180	_	_	_	
в том числе	100	100				
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного						
управления	110	190	-	-	_	-
в том числе						
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	70 000,00	6 857 442,39	-	6 927 442,39
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	-	5 921 380,06		5 921 380,06
в том числе						
Заработная плата		211	-	4 548 744,94	-	4 548 744,94
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	1 000,00		1 000,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	1 371 635,12	-	1 371 635,12
Оплата работ, услуг	170	220	70 000,00	801 424,15	-	871 424,15
в том числе						
Услуги связи		221	_	65 213,59	_	65 213,59
Коммунальные услуги		223	_	462 524,33	-	462 524,33
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	79 202,37	-	79 202,37
Прочие работы, услуги		226	70 000,00	194 483,86	_	264 483,86
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	_	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	_	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	22 372,89	-	22 372,89
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	22 372,89	-	22 372,89
Расходы по операциям с активами	250	270	-	111 265,29	-	111 265,29
в том числе						
Амортизация		271	-	63 817,66	-	63 817,66
Расходование материальных запасов		272	-	47 447,63	-	47 447,63
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	-	-	

- T		I	I
в том числе			
	l		

Форма 0503721 с. 3

						Форма 0503/21 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	1 000,00	-	1 000,00
в том числе:						
Другие экономические санкции		295	_	1 000,00	-	1 000,00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410	300		-	-4 629,39	-	-4 629,39
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		-	-4 629,39	-	-4 629,39
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		<u>-</u>	-56 260,91	-	-56 260,91
Чистое поступление основных средств	320		=	-63 817,66	-	-63 817,66
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	-	63 817,66	-	63 817,66
Чистое поступление материальных запасов	360		-	7 556,75	-	7 556,75
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	-	55 004,38	-	55 004,38
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440		47 447,63	-	47 447,63
из них:						

Форма 0503721 с. 4

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого	
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность		
1	2	3	4	5	6	7	
Операции с финансовыми активами и обязательствами							
(стр. 420-стр. 510)	410		-	51 631,52	-	51 631,52	
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+							
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		_	-437 480,58	-	-437 480,58	
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-	35 319,42	-	35 319,42	
в том числе:							
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	70 000,00	6 852 813,00	=	6 922 813,00	
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	70 000,00	6 817 493,58	-	6 887 493,58	
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	-472 800,00	-	-472 800,00	
в том числе:							
увеличение дебиторской задолженности	481	560	70 000,00	19 653 518,66		19 723 518,66	
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	70 000,00	20 126 318,66		20 196 318,66	

Наименование показателя		Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510	10	-	-489 112,10	-	-489 112,10
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности			_	1 042,41	_	1 042,41
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности		730	70 000,00	9 374 348,07	-	9 444 348,07
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	70 000,00	9 373 305,66	-	9 443 305,66
Чистое изменение доходов будущих периодов		X	_	-472 800,00	-	-472 800,00
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	-17 354,51	-	-17 354,51

Руководитель	(подпись) (расшифровка подписи)			Главный бухгалтер	(подпись)	(расшифровка подписи)		
	Цен	трализованная бухгалтерия						
				(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)				
	Рук	оводитель			<u> </u>			
	(упо	олномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подг	писи)		
Исполнитель	(должность)	(подпись)		(расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)	_		
	(Assimilaria)	(подинев)		((

"01" января 2024